
    رئیس کمیسیون حقوق بشر اسلامی لندن با دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی
دیدار کرد

  

مسعود شجره رئیس کمیسیون حقوق بشر اسلامی لندن با حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریاری در این

دیدار به تشریح طرح مدل مفهومی معماری نوین وحدت اسلامی پرداخت و گفت: مجموعه اندیشه های امام

خمینی (ره) و مقام معظم رهبری پیرامون وحدت جهان اسلام را به عنوان تئوری امت واحده اسلامی در یک

مدل معماری شده منظمی ارائه کرده ایم. 

وی با بیان اینکه این مدل معماری جدید بر 4 محور اساسی؛ پرهیز از اختلافات، همکاری در جهان اسلام،

هم افزایی در جهان اسلام و تدین و اخلاق اسلامی استوار است، افزود: با دسترسی به این چهار محور امت

واحده اسلامی محقق خواهد شد.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی افزود: من معتقدم امت واحده می تواند در ذیل چهارچوب و

شاکله سیاسی کنونی جهان شکل بگیرد و یک اتحادیه ای تحت عنوان «اتحادیه کشورهای اسلامی» داشته

باشیم که فراحاکمیتی باشد و بتواند امت واحده اسلامی را نمایندگی کند.



دکتر شهریاری در ادامه به کلان پروژه «جواد» اشاره کرد و گفت: کلان پروژه جواد شامل مجموعه اطلاعات

پیرامون جهان اسلام است که توسط مسلمانان تولید می شود. این اطلاعات در بستری تجمیع می شود و هر

کسی در هر نقطه ای از جهان که می خواهد اطلاعاتی پیرامون امت اسلامی بدست آورد می تواند با مراجعه

به آن به اطلاعات مورد نظرش دسترسی پیدا کند که سایت ویکی وحدت یکی از ریز پروژه های این پروژه

کلان است.

    وی با بیان اینکه یکی دیگر از پروژه های مدنظر مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، پروژه «سعید»

است، اظهار داشت: پروژه سعید؛ ایجاد شبکه های درهم تنیده و ارتباطاتی بین آحاد امت واحده است.

ضروری است که امت واحده با یکدیگرارتباط داشته باشند و این ارتباط باید در بستر شبکه ای انجام

گیرد که آن شبکه می تواند شبکه متکثری از همین شبکه های کوچکی باشد که امروز در جهان وجود دارد.

   وی افزود: یکی دیگر از پروژه های مجمع جهانی تقریب، پروژه ای است که در بستر پروژه سعید انجام

می گیرد و آن پروژه «آی مسلم» است که در این بستر مجموعه ای از انواع کالا و خدمات در جهان اسلام

قابل عرضه و تبادل است.

مسعود شجره رئیس کمیسیون حقوق بشر اسلامی لندن نیز در این دیدار ضمن تشریح برخی برنامه های در حال

اجرای آن مرکز، خواستار گسترش همکاری میان مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و کمیسیون حقوق بشر

اسلامی لندن شد.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

